


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\
Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
Objednatel: 
Objednávková etapa: 9. Objednávková etapa HP910

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
3	tekuté mýdlo s dávkovačem 500ml		ks	1	32,66	24	783,84Kč
9	toaletní papír 2-vrstvý	bílá	ks	1	4,14	168	695,52Kč
11	toaletní papír do zásobníku 2-vrstvý	bílá	ks	1	23,47	360	8 449,20Kč
17	papírové kuchyňské utěrky dvouvrstvé	bílá	ks	1	66,25	34	2 252,50Kč
19	papírové ručníky Z-Z, skládané, 2-vrstvé	bílá	bal	3 000	414,10	48	19 876,80Kč
21	papírové ručníky v roli, dvouvrstvé	bílá	ks	1	87,92	16	1 406,72Kč
22	papírové ubrousky, 100% celulóza, 33x33 bílá		bal	100	14,92	448	6 684,16Kč
27	sůl do myčky 1,5kg		ks	1	25,12	20	502,40Kč
37	Universální aerosolový insekticid 400ml		ks	1	50,24	24	1 205,76Kč
40	dezinfekční prostředek tekutý 1l		ks	1	15,07	40	602,80Kč
45	dezinfekční prostředek tekutý na likvidaci		ks	1	75,36	20	1 507,20Kč
60	gelový dezinfekční prostředek na odstraně		ks	1	52,75	360	18 990,00Kč
63	WC souprava	bílá	ks	1	18,84	50	942,00Kč
71	odpadní pytle HDPE		bal	50	18,84	5	94,20Kč
73	odpadní úklidové PE pytle	žlutá	bal	25	48,84	40	1 953,60Kč
79	ručník froté	modrá	ks	1	84,15	9	757,35Kč
82	univerzální utěrka z mikrovlákna	modrá	ks	1	13,82	200	2 764,00Kč
83	utěrka na hladké povrchy	růžová	ks	1	2,51	300	753,00Kč
85	hadr na podlahu		ks	1	11,30	20	226,00Kč
87	houba na nádobí		bal	5	9,42	76	715,92Kč
89	antibakteriální houbová utěrka		bal	3	30,14	10	301,40Kč
91	drátěnka kovová 12g		ks	1	3,77	30	113,10Kč
93	rukavice úklidové latexové		ks	1	21,35	24	512,40Kč
94	rukavice jednorázové v krabičce velikost 3		ks	1	339,11	6	2 034,66Kč
95	posypová technická sůl 25 kg		ks	1	150,72	40	6 028,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 80 153,33Kč

Konec sestavy